
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 
Klasyfikacja drużynowa 

L.p. Drużyna 

RAZEM 

Z
a
ję

te
 

m
ie

js
c
e
 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 Milo MatchPro Lublin 14 265 13,0 1 

2 Stynka Lerby Team I 18 545 14,0 2 

3 Sensas Lublin 11 540 19,0 3 

4 Świdnik 10 675 19,0 4 

5 Stynka Lerby Team II 8 485 19,0 5 

6 SARS Haczyk I 6 055 24,0 6 

7 SARS Haczyk II 5 650 26,0 7 

8 Puławy Gwiazdy 365 32,0 8 

9 ZalewZemborzycki.com 455 38,0 9 

 

 

https://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=&url=http%3A%2F%2Fwww.marx-fachmarkt.com%2Fhtml%2Fangelabteilung.html&psig=AFQjCNEcUrwGK1Eq0QBJ4sWBwkZ05j-Mnw&ust=1458487242544295


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

1 Milo MatchPro Lublin Buczek Tomasz A 13 8 390 1,0 1 

2 
Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) 

Staroń Sławomir B 27 4 260 1,0 2 

3 Taka Ryba Kowalczyk Rafał C 34 3 005 1,0 3 

4 Świdnik Banucha Grzegorz A 11 5 985 2,0 4 

5 Sensas Lublin Wysocki Franciszek B 30 3 075 2,0 5 

6 Stynka Lerby Team II Jasik Mariusz C 41 1 800 2,0 6 

7 SARS Haczyk II Niećko Tomasz A 17 5 320 3,0 7 

8 Świdnik Gębała Paweł B 24 2 015 3,0 8 

9 Sensas Lublin Paszkowski Grzegorz C 43 1 720 3,0 9 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

10 Stynka Lerby Team II Marczak Krzysztof A 15 5 150 4,0 10 

11 Sensas Lublin Bełczącki Wiktor B 22 1 615 4,0 11 

12 Milo MatchPro Lublin Kuna Jacek C 36 1 115 4,0 12 

13 
Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) 

Iwanowski Tomasz A 12 5 060 5,0 13 

14 Milo MatchPro Lublin Mirosław Grzegorz B 29 980 5,0 14 

15 SARS Haczyk I Kasperski Tomasz C 37 645 5,0 15 

16 SARS Haczyk I Hondra Paweł A 16 4 450 6,0 16 

17 Puławy Gwiazdy Ratajczyk Zbigniew C 35 300 6,0 17 

18 SARS Haczyk II Zawierucha Michał B 31 170 6,0 18 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

19 Sensas Lublin Brzana Wojciech A 18 2 720 7,0 19 

20 Stynka Lerby Team I Wąsik Bogdan C 42 265 7,0 20 

21 SARS Haczyk I Wasil Andrzej B 23 40 7,0 21 

22 Stynka Lerby Team I Słabczyński Henryk A 19 830 8,0 22 

23 Sensas Lublin Rożek Sławomir C 38 175 8,0 23 

24 Stynka Lerby Team II Bezduszniak Tomasz B 25 30 8,0 24 

25 ZalewZemborzycki.com Skałecki Stanisław A 20 360 9,0 25 

26 SARS Haczyk II Walczak Rafał C 33 160 9,0 26 

27 Puławy Gwiazdy Papiernik Paweł B 26 10 9,0 27 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

Tura 1 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

28 Świdnik  Mędel Bartłomiej C 39 70 10,0 28 

29 Puławy Gwiazdy Papiernik Adam A 14 55 10,0 29 

30 ZalewZemborzycki.com Kowalczyk Michał B 28 0 10,0 30 

31 ZalewZemborzycki.com Żechowski Kamil C 40 55 11,0 31 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 
Klasyfikacja indywidualna młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 Stynka Lerby Team I Maruszak Maciej D 4 8 960 1,0 

2 Sensas Lublin Maciejewski Wojciech D 5 5 570 2,0 

3 Milo MatchPro Lublin Bąska Maciej D 1 3 780 3,0 

4 Świdnik Gorzkowski Mateusz D 2 2 605 4,0 

5 Stynka Lerby Team II Banach Angelika D 3 1 505 5,0 

6 SARS Haczyk I Kojtych Przemysław D 7 920 6,0 

7 Puławy Gwiazdy Pyra Mateusz D 6 0 7,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 

 
SEKTOR A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 Milo MatchPro Lublin Buczek Tomasz D 13 8 390 1,0 

2 Świdnik Banucha Grzegorz D 11 5 985 2,0 

3 SARS Haczyk II Niećko Tomasz D 17 5 320 3,0 

4 Stynka Lerby Team II Marczak Krzysztof D 15 5 150 4,0 

5 
Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) 

Iwanowski Tomasz D 12 5 060 5,0 

6 SARS Haczyk I Hondra Paweł D 16 4 450 6,0 

7 Sensas Lublin Brzana Wojciech D 18 2 720 7,0 

8 Stynka Lerby Team I Słabczyński Henryk I 19 830 8,0 

9 ZalewZemborzycki.com Skałecki Stanisław D 20 360 9,0 

10 Puławy Gwiazdy Papiernik Adam D 14 55 10,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 

 
SEKTOR B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 
Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) 

Staroń Sławomir D 27 4 260 1,0 

2 Sensas Lublin Wysocki Franciszek D 30 3 075 2,0 

3 Świdnik Gębała Paweł D 24 2 015 3,0 

4 Sensas Lublin Bełczącki Wiktor I 22 1 615 4,0 

5 Milo MatchPro Lublin Mirosław Grzegorz D 29 980 5,0 

6 SARS Haczyk II Zawierucha Michał D 31 170 6,0 

7 SARS Haczyk I Wasil Andrzej D 23 40 7,0 

8 Stynka Lerby Team II Bezduszniak Tomasz D 25 30 8,0 

9 Puławy Gwiazdy Papiernik Paweł D 26 10 9,0 

10 ZalewZemborzycki.com Kowalczyk Michał D 28 0 10,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 

 
SEKTOR C  

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 Taka Ryba Kowalczyk Rafał I 34 3 005 1,0 

2 Stynka Lerby Team II Jasik Mariusz D 41 1 800 2,0 

3 Sensas Lublin Paszkowski Grzegorz I 43 1 720 3,0 

4 Milo MatchPro Lublin Kuna Jacek D 36 1 115 4,0 

5 SARS Haczyk I Kasperski Tomasz D 37 645 5,0 

6 Puławy Gwiazdy Ratajczyk Zbigniew D 35 300 6,0 

7 Stynka Lerby Team I Wąsik Bogdan D 42 265 7,0 

8 Sensas Lublin Rożek Sławomir D 38 175 8,0 

9 SARS Haczyk II Walczak Rafał D 33 160 9,0 

10 Świdnik  Mędel Bartłomiej D 39 70 10,0 

11 ZalewZemborzycki.com Żechowski Kamil D 40 55 11,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 

 
SEKTOR D młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s
 

z
a

w
o
d

n
ik

a
 

S
ta

n
o

w
is

k
o
 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 Stynka Lerby Team I Maruszak Maciej D 4 8 960 1,0 

2 Sensas Lublin Maciejewski Wojciech D 5 5 570 2,0 

3 Milo MatchPro Lublin Bąska Maciej D 1 3 780 3,0 

4 Świdnik Gorzkowski Mateusz D 2 2 605 4,0 

5 Stynka Lerby Team II Banach Angelika D 3 1 505 5,0 

6 SARS Haczyk I Kojtych Przemysław D 7 920 6,0 

7 Puławy Gwiazdy Pyra Mateusz D 6 0 7,0 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 
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Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 

 
 

https://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=&url=http%3A%2F%2Fwww.marx-fachmarkt.com%2Fhtml%2Fangelabteilung.html&psig=AFQjCNEcUrwGK1Eq0QBJ4sWBwkZ05j-Mnw&ust=1458487242544295


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  

„Puchar Klubu SARS Haczyk Lublin"  

25.06.2016r. Dratów 
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